POCCHUUCKAS ®EJEPALIUSA
MNOCTAHOBJEHMUE
AJIMUHHUCTPAIIMA HATOPHOT' O CEJIBCKOI'O TOCEJIEHUS

NETYIIUHCKOI'O PAUOHA
BJIAJUMUPCKOM OBJACTH

OT No

O e6HeceHuu uzMeHeHull 6 NOCMAHOBIeHUE
AOMUHUCMPAYUU Hazopnozo CenbCKo20
nocenenuss  Ne339 om 26.09.2017 «O6
VMBEPHCOCHUU ~ MYHUYUNATLHOU  NPOSPAMMbL
«Pazeumue kynomypol u cgepvl docyea 8
MYHUYUnRanoHom  obpasosanuu  «Haeopnoe
cenvckoe nocenenuey 6 2018-2020 2ooaxy

B coorBerctBuM co cratbent 179 bromxkeTrHoro koaekca Poccuiickon
GOenepanun, I[lopsakom pa3paboTku, peanu3anuu U ONeHKA 3IP(HEKTUBHOCTH
MYHULUNAIBHBIX MPOTPaMM MYHHIUIIAIBLHOTO 00pa3zoBanus «HaropHoe cenbckoe
MIOCEJICHUE», YTBEPKICHHBIM IIOCTAHOBJIEHHWEM TJiaBbl HaropHoro cenbckoro
nocenenus ot 15.05.2015 Ne 221, B cBfA3M C yTOYHEHHEM OOBEMOB
(dbuHaHCHpOBaHUS

IIOCTAHOBIIAIO:

1. BHectu B TMOCTAaHOBJIICHHE aJIMHHHUCTpalii HaropHoro ceiabcKoro
nocenienust Ne 339 ot 26.09.2017 «O0 yTBEpKI€HUH MYHHUIIAIATILHON TIPOTPaMMBbI
«Pa3Bute KymnbTypel W cdepbl Jocyra B MYHUIHNAUIBHOM 0Opa3oBaHUU
«Haropnoe cenbckoe nocenenue» B 2018-2020 rogax» cienyromnme u3MEHEHUS U
JIOTIOJTHEHHS

1.1. B Paznene 1 [lacnopt MyHUIIMIIAIEHOM ITPOTPAMMBI:

- CTPOKy 7 JIOIIOJIHUTH MPEIJIOKEHUEM « - KOJIMYECTBO MAaCCOBBIX
MEPONPUITHIA B chepe KyIbTYphl U JOCYTa HACEICHUS»

- CTPOKY 9 U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH peJaKIiu:
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Pecypchoe OO6muit 06beM (PMHAHCUPOBAHUS MEPOIIPUATHIM
oOecrieueHure, B TOM |mporpamMMmebl coctaisiet 25877,1 Toic. py0., B TOM YHCIIe
YHCJIE 110 TOJaM 10 TOJIaM M UCTOYHUKAM (DMHAHCHPOBAHUS
peanu3anuu u 2018r. 2019r. | 2020r. |2018-
HCTOYHUKAM 2020rr.
(I)I/IHaHCI/IpOBaHI/ISI Bcero 9157,10 8360,00 | 8360,00 | 25877,10
(TBIC.pY0.)
B T.4.
MecTHbI 7180,40 6960,00 | 6960,00 | 21100,40
OIOIKET
Ob6nactHol
OroKeT 1976,70 | 1400,00 | 1400,00 | 4776,70
O6bembl (PMHAHCUPOBAHUS HOCST IPOTHO3HBIN XapakTep
Y TIOJITICKAT YTOUHCHHIO.

1.2 Tabnuiy B pa3aene 3.1lesieBble moka3aTeau (MHANKATOPbI) U3JI0OKUTh
B CIIEYIOIIEH peaKIuu:

HaumenoBanue Enunnna 3HadyeHus rmokasareinei
IE€JIEBOr0 ITOKAa3aTes u3Mepe-
(uHIUKaTOpa) HUSA
2018r. 2019r. 2020r.
1 2 5 6 7

1. JoBenenue pasmepa cpeaHei
3apa0OTHOM MJIaThl PaOOTHUKOB
YUPEKIAECHUN  KyJIbTypbl 10
YpOBHS ~ CpemHell  3apaboTHOM

ILIATEI BO Brnagumupckoit

obnactu pyo. 26185 26578,7 279874
2.KonnuectBo MacCOBBIX

MEPOMPUTHIA B c(hepe KYIbTYPHI

Y JIOCYTa HaCceJIeHUs el. 290 292 295
3.KonnuectBo Y4aCTHUKOB

KYJIbTYPHO-IOCYTOBBIX

MEpONPUATHN Yell. 7155 7155 7155
4.YpoBeHb

YAOBJIETBOPEHHOCTH rpaxaaH

KauyeCTBOM MPEIOCTABIICHUS

MYHHIHUIATbHBIX

ycIyr(BBIMOTHEHHBIX paboT) B

cthepe KyJIbTYypHl. % 95,7 96 96

1.3 Tabnuny B pazzaeie 4 «XapaKTepuCTHKA OCHOBHBIX MEpPONPHUSATHIA
MYHUIUNIAJBbHOU [IporpaMMbDy 1OMOJHUTH I1.2

2 |Oprammzauus u | MKY «KJ1O | 2018 2020 | AxtuBHOE ITokazarens 2
MpOBEACHUE Haropuoro y4yacTue
KYJBTYPHO- CELCKOTr0 HacCeJIEHHUsI B




MaCCOBBIX rocele-
MEpOIPUITUI HUS,
10 PA3JINYHBIM CeJbCKHE
BHIaM Joma
KYJIBTypHO- KYJIbTYpbI
JIOCYTOBOM

NESATEIbHOCTH

KYJIbTYpHOH
KU3HU
MOCEICHUSI.

1.4 Tabnuiy B paznene S PecypcHoe obecrieueHre mporpaMMbl H3JI0KUTH B

CIEYIOLIEH PENAKIUH:

HaumeHnoBaHue OCHOBHBIX
MEpOTPUATUI

Hcrounux
(huHAHCHPO
BaHMSI

O0BeM (huHaHCUPOBaHUS, THIC. pYO.

2018 rox

2019 rox

2020 rox

Htoro
2018 — 2020
TOJIBI

1

2

3

4

5

6

1.IToBbimIeHUE 3apabOTHOM
aThl pabOTHUKOB
MYHHIMITAIBHBIX
yupexaAeHui cepbl
KyJbTYPBI B COOTBETCTBUH C
ykazom lIpesunenra
Poccuitckoit denepanuu ot
7 mas 2012 roga Ne 597

O0nactHoOM
OrOIKET

1976,70

1400,00

1400,00

4776,70

1.CotdmnancupoBanue
OI0[KETHOMY YUPEXKICHUIO
MKY «KJ10O Haropsoro c/m»
B PaMKaxX MYHHUIMIIAIEHON
nporpaMmmsl «Pazeutue
KYJBTYPBI B Cephl A0CyTa
MO «Haropuoe c¢/m» B 2018-
2020 rogax» HOBBIIICHUS
3apabOTHOM TIIATHI
pabOTHUKOB B COOTBETCTBUU C
yka3oMm Ilpe3unenta PO ot
07.05.12 Ne597

MecTtHBIN
OrOIKET

104,03684

73,68421

73,68421

251,40526

3.ITpuoOperenue
MOJAPOYHON M CYBEHUPHOMU
IIPOYKLIMH, Bpy4acMOu
Y4aCTHHUKAM BO BpEMsI
IIPOBEJIEHUS Pa3IHUKOB,
KyJIbTYPHO-MacCCOBBIX
MEpOIPHUITHH.

MecTHBIN
OIOKET

200,00

200,00

200,00

600,00

4. Pacxonanl Ha BBIIUIATEI IO
oriate Tpy/a

pabotarkoB MKY «KJIO
Haropnoro c/m» B pamkax
MYHHIUTIATBHON
nporpammsl «Passurue
KyJbTYpPBI U Cephl 1ocyra
MO «Haropnoe c/m» B
2018-2020 romax»

MecTHBIN
OrOKET

5186,36316

5996,31579

5996,31579

17178,99474

5. Pacxonp! Ha
oOecrieueHne NeaTeIbHOCTH
(okaszanue yciyr) MKY

MecTHbIN
OrOIKET

1690,00

690,00

690,00

3070,00




«KJ10 Haropnoro c/m», B
pamkax

MIPOTPAMMHBIX PacX0/I0B
OpraHoB
WCTIOJTHUTEJIFHOW BJIACTH

Utoro 9157,1 8360,00 | 8360,00 25877,1

2. KoHTpo/b 32 BBINOJHEHUEM HACTOSLIErO IMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTH Ha
HayasibHHKa MKY «K/IO HaropHoe ceiibckoe nmoceneHue».

3. HacTosimiee mocTaHOBIEHUE BCTYIAET B CHITy C MOMEHTA O(UIIHAIIBHOTO
onmyOnukoBaHus B raszere «BectHuk HaropHoro mnoceneHus» W MNOAJIEKUT
pa3MelIeHNI0 Ha O(MIMaIbHOM caiiTe agMUHMCTpauuu HaropHoro cenbckoro
IIOCEJICHHUS.

['maBa agMUHHUCTpaLU O.U. Konrwuiosa



